C.
A.
S.E

Centro de Assistência Social e Espiritual
Águas Lindas de Goiás – GO

PROCESSO: 20240030

Edital N° 002/2024

ADENDO

Edital de Chamamento Público 002/2024

Processo Seletivo - 001/2024

2° ADENDO COMPLEMENTAR AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Nº 002/2024 - PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024 DO CENTRO DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL E ESPIRITUAL - C.A.S.E;

DISPÕE SOBRE A REMUNERAÇÃO DO CARGO > EDUCADOR SOCIAL;

SALÁRIO DO EDUCADOR SOCIAL: Este adendo altera o salário do cargo

de Educador Social para o valor de R$ 1.388,00 (hum mil trezentos e oitenta

e oito reais) sob a justificativa financeira da ficha

10-PAF-RH-FICHA-003-EDUCADOR-SOCIAL.

SALÁRIO ANTES DA ALTERAÇÃO SALÁRIO APÓS ALTERAÇÃO (2° ADENDO)

R$ 1.420,00 (Parcela Mensal). R$ 1.388,00 (Parcela Mensal)

Este adendo complementar não altera as demais disposições e requisitos

estabelecidos no Edital de Chamamento Público nº 002/2024.

Centro de Assistência Social e Espiritual – C.A.S.E.
Rua Jaraguá, Quadra 07, Lote 03 – Jd. América II.
Cep: 72.922-372 - Águas Lindas de Goiás – GO.
Tel. (61) 9.9179-5612.
E-mail: casealgo@gmail.com
C.N.P.J: 47.229.502/0001-52

1 - Página.

mailto:casealgo@gmail.com

C.
A.
S.E

Centro de Assistência Social e Espiritual
Águas Lindas de Goiás – GO

Centro de Assistência Social e Espiritual - C.A.S.E
Telefone > 061 9.9179-5612 (whattsapp).
E-mail > casealgo@gmail.com
CNPJ: 47.229.502/0001-52

Publique-se.

Águas Lindas de Goiás – GO, 23 de Maio de 2024.

Assinado Digitalmente
_______________________________________

Damião Ferreira da Silva

Matrícula: 3600775

Presidente - M.D - C.A.S.E

Centro de Assistência Social e Espiritual – C.A.S.E.
Rua Jaraguá, Quadra 07, Lote 03 – Jd. América II.
Cep: 72.922-372 - Águas Lindas de Goiás – GO.
Tel. (61) 9.9179-5612.
E-mail: casealgo@gmail.com
C.N.P.J: 47.229.502/0001-52

2 - Página.

mailto:casealgo@gmail.com
mailto:casealgo@gmail.com

		2024-05-23T13:00:05-0300